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KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

NJOFTIM PËR DHËNIE TË KONTRATËS
 PUNË  FURNIZIM  SHËRBIME

Sipas Nenit 41 të Ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar dhe plotësuar me 
ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092

     


Data e përgatitjes së njoftimit:  30.04.2024

     
Numri i Prokurimit  634-24-2196-2-3-6
Numri i Brendshëm i Prokurimit       

Ky njoftim është përgatitur në GJUHËT:
Shqip  Serbisht    Anglisht 

NENI I: AUTORITETI KONTRAKTUES

I.1) EMRI DHE ADRESA E AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)
Emri zyrtar: KUVENDI KOMUNAL I KLINËS

Adresa Postare: ABEDIN REXHA

Qyteti: KLINË Kodi postar: - Vendi: Kosovë

Personi kontaktues: Labinot Morina
Shemsedin Berisha

Telefoni: 038/200-43715
046/386-060
049/413-400

Email: Labinot.Morina@rks-gov.net
shemsedin.Berisha@rks-gov.net

Faksi: 

Adresa e Internetit (nëse aplikohet): WWw.komna.Kline.org

Kontrata përshinë prokurimin e përbashkët Po  Jo 

Kontrata shpërblehet nga Agjencia Qendrore e Prokurimit Po  Jo 

Nëse po, specifiko identitetin e të gjithë Autoriteteve Kontraktuese që kanë të drejtë të bëjnë porosi 
nën termet e kontratës ose referoju një Aneksi.

     

NENI II: LËNDA E KONTRATËS

II.1) PËRSHKRIMI
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II.1.1) Titulli i kontratës i dhënë nga autoriteti kontraktues:
Sherbime zerimi dhe ndriqimi per festivalin Folflorik i kendojme Lirise 2024   Lot.1 Ndertimi i Bines 
dhe ndriqimit te skenografis.  Lot.2 Sherbime zerimi profesjonal per festivalë.
II.1.2)  Lloji i kontratës dhe lokacioni i punëve,  vendi i dorëzimit apo realizimit
(Zgjidhni vetëm një kategori - punë, furnizime  apo shërbime – e cila korrespondon më së shumti me objektin 
specifik të kontratës suaj)
   Punë         Furnizime     Shërbime

 Ekzekutim
 Plani dhe ekzekutimi
 Realizimi, në çfarëdo 
mënyre, të punës, përgjegjës me 
kërkesa

 Blerje
 Qira financiare (lizing)
 Qira
 Blerje me këste
 Një kombinim i këtyre 

Vendi apo vendndodhja kryesore e punëve
Kline dhe Qabiq

II.1.3) Njoftimi përfshinë, nëse aplikohet 

Përmbylljen e kontratës publike kornizë me një operator       

Përmbylljen e kontratës publike kornizë me disa operatorë    

Kohëzgjatja e marrëveshjes kornizë: në muaj      
II.1.4) Përshkrimi i shkurtër i lëndës së kontratës
1. BINA DHE NDRIÇIMI    1. Binë profesionale me profile alumini me këmbë nivelizuese me 
dimensione 12x10, me lartësi 1.2m nga toka.  2. Mbulesa e binës me dimenzione 12x10 me 
konstruksion Alumini e ndritur minimumi 5m mbi binë.  3. Baner për vendosje në prapavijë të 
skenës me dimensione 12x5m  4. Ndriçim profesional (sipas kërkesave të televizionit për 
transmetim të drejtpërdrejtë)   -12 x Moving Head Beam  -10 x Moving Head Wash  -8 x Fresnel 2 Kë 
(-12 X Led Par 64, 1x Hazer)  5. Montimin dhe çmontimin e binës  6. Montimi i  binës më datë 
05 qershor në mbrëmje të testohet një ditë para festivalit dhe të qëndrojë për tri netë 6, 7, 8 qershor, 
programi fillon nga ora 19  00.     2. ZËRIMI PËR FESTIVALIN “I KËNDOJMË LIRISË”    Zërimi 
profesional me kapacitet të plotë (5000-7000 përsona), me tonist profesional      - Mixet digjital 
32chanel – Dynacord Mixet  - 10x mikrofona kabllor   - 8x mikrofona – schuver. 500 – 1600 W  -

4x head mikrofon  - 6x stage Monitors - Dynacord electro voice 500W  - 10x basbinë  - 
Dynacord electro voice  - 20x satelita 500-1500 w  - 20x mbajtës mikrofoni stage multicore 
box  - 6x DI box  - 2x front fill box  - 4x head mikrofon  - 32 multi chanel recorder  - 2x 
laptop playback si dhe paisje përrcjellëse    Festivali mbahet më 6,7 dhe 8 Qershor 2024.  Në Çabiq 
zërimi duhet të vendoset më 6 qershor, ora 9  00 në mëngjes të kulla e Mujë Krasniqit. Ndërsa për 
qytet zërimi të testohet një ditë para se të fillojë festivali, me datë 05.06.2024, në sheshin Mujë Krasniqi 
në Klinë dhe të vendoset për tri netë 6, 7, 8 qershor, programi fillon nga ora 19  00.
II.1.5) Klasifikimi i Fjalorit të Përgjithshëm të Prokurimit (FPP)

55000000-0
II.1.6) Ndarja në Pjesë 

Po  Jo 
II.1.7) Vlera e parashikuar e kontratës: 8,000.00

NENI III: PROCEDURA
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III.1) LLOJI I PROCEDURËS

     
    E hapur
    E kufizuar                    
    Konkurruese me negociata
    E negociuar pa publikimit të njoftimit për kontratë
    Çmimi i kuotimit         

III.2) KRITERET E DHËNIES

      
 Çmimi më i ulët 
    ose
 Tenderi ekonomikisht më i favorshëm në drejtim të 

III.3) ) INFORMACIONET ADMINISTRATIVE

III.3.1) Publikimet paraprake në lidhje me kontratën e njëjtë

      B05 Njoftim per Kontrat :  2024/634-24-2196-2-3-6/B05-0005509 i 12.03.2024

Publikimet e tjera (nëse aplikohen):  
       i       
       i       
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SECTION IV: DHËNIA E KONTRATËS
(Në rast të disa pjesëve të dhëna disa operatorëve ekonomik të suksesshëm, përsërit S IV.4 dhe IV.5 
për secilën pjesë)

Kontrata: 634-24-2196-2-3-6/C748      
Nr. i pjesës: 1      
Përshkrimi i shkurtër: Sherbime zerimi dhe ndriqimi per festivalin Folflorik i kendojme Lirise 

2024   Lot.1 Ndertimi i Bines dhe ndriqimit te skenografis.      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.04.2024      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 30.04.2024      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 4 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: N.SH.SHKOLLA PRIVATE E MUZIKËS  STUDIO HELIX      

Adresa Postare: QAZIM BERISHA 12      

Qyteti: PRIZREN      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: studiohelix@hotmail.com      

Telefoni: 044187394      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 4,879.30            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve           apo muajve 1       

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 4,879.30
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 5,000.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
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Kontrata: 634-24-2196-2-3-6/C748      
Nr. i pjesës: 2      
Përshkrimi i shkurtër: herbime zerimi dhe ndriqimi per festivalin Folflorik i kendojme Lirise 2024  

Lot.2 Sherbime zerimi profesjonal per festivalë.      

IV.1) Data e dhënies së kontratës   30.04.2024      

IV.2) Data e planifikuar e nënshkrimit të kontratës 30.04.2024      

IV.3) Numri i tenderëve të pranuar: 4 

IV.4) Emri dhe adresa e operatorit ekonomik, të cilit i është dhënë kontrata
Emri zyrtar: N.SH.SHKOLLA PRIVATE E MUZIKËS  STUDIO HELIX      

Adresa Postare: QAZIM BERISHA 12      

Qyteti: PRIZREN      Kodi postar: -      Vendi: Kosovë      

URL (nëse aplikohet):            

Personi kontaktues:      Email: studiohelix@hotmail.com      

Telefoni: 044187394      Faksi:       

IV.5) Informacione mbi vlerën e kontratës      

Vlera e përgjithshme e kontratës 2,895.00            EUR

Nëse është vjetore apo mujore (ju lutemi shënoni) numrin e viteve           apo muajve 1       

Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të ulët: 2,895.00
Tenderi i përgjegjshëm me çmimin më të lartë: 2,999.00

IV.6) A ka gjasa që kontrata të nënkontraktohet
Po 

 Jo 


Nëse po, vlera e kontratës apo përqindja që ka gjasa të nënkontraktohet      
Vlera       ;   apo  Përqindja          %; Nuk dihet  

Një përshkrim i shkurtër i vlerës/përqindjes që do të nënkontraktohet (nëse dihet):
      

NENI V: INFORMACIONET PLOTËSUESE
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V.1) ANKESAT
Çdo palë e interesuar mund të bëjë ankesë pranë Autoritetit Kontraktues në bazë të nenit 
108/A te ligjit Nr. 04/L-042 për Prokurimin Publik të Republikës se Kosovës, i ndryshuar 
dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092 ne adresën 
e specifikuar ne Nenin I te këtij Njoftimi për dhënie te kontratës.

V.2) INFORMACIONET SHTESË
Shto informacione tjera:

 Shtojce:  Kopja e deklaratës se Nevojave dhe Disponueshmerise se mjeteve


